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North Macedonia

12-066974/23-0002

26/01/2024 00:00:00

25/01/2027 00:00:00

8543709000************

Основни правила 1, 3б и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 8543 и тарифен подброј 8543 70 90 00, 
Коментар на ХС за тар. број 8543.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

26/01/2024 00:00:00

Апарат против комарци/електричен убиец на инсекти кој со електричен 
напон ги убива инсектите. Составен од пластичен материјал, убиен напон, 
светло за УВ цевка и електронски трансформатор, контејнер за собирање 
инсекти. Ефикасен на површина од 40м2. Пакување: во картонска кутија.
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